Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2021 г.	                                                           №  74
с. Аршаново

	Об  обеспечении   безопасности  людей   на  водных  объектах   в  летний  период  2021 года   на  территории Аршановского сельсовета

 С целью обеспечения безопасности   людей  на  водных   объектах, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  руководствуясь со статьей 9  Устава муниципального образования Аршановский сельсовет, администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить  купание  на   водоемах,  расположенных  на  территории Аршановского  сельсовета.
2. Специалисту 1 категории Аршановского сельсовета Нарылковой О.В. создать мобильную группу в составе:
- руководитель группы Нарылкова О.В.- специалист 1 категории Аршановского сельсовета;
- член группы Селигеев А.А. – водитель администрации Аршановского сельсовета;
- член группы Колпаков В.П. – подсобный рабочий администрации Аршановского сельсовета.
3. В связи с отсутствием оборудованных мест массового отдыха для купания выставить информационные щиты в местах, запрещенных для купания.
5. Настоящее Постановление  вступает  в силу  после  его официального опубликования (обнародования).

Глава Аршановского сельсовета	Л.Н.Сыргашев